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表示価格はすべて税込み価格であり、別途サービス料5%を加算させていただきます

横浜焼肉おすすめメニュー

私たちが提案する新しい焼肉レストラン
それは熟成・生肉・骨付き肉と

ワインのマリアージュ

横浜焼肉  k i n t a n
私達が新しい街にお店を出すときの目的

それは、その街で一番の焼肉レストランになることです

異文化の香りがする街、横浜
舶来の歴史と伝統が街に根付いた特別な場所です

そんな横浜も時代に流れに抗うことができず
高齢化と東京への人口流出が止まりません

だからこそ、KINTANの出店で少しでも横浜の活性化に貢献したい
そんな想いでKINTANは横浜に初出店いたします

焼肉をもっと身近に、よりワイルドに
お客様がお肉を食べて幸せになれる場所になりたい

それが、私たち横浜焼肉kin t anが目指すお店の姿です

表参道焼肉おすすめメニュー

私たちが提案する新しい焼肉レストラン
それは熟成・生肉・赤身肉と
ワインのマリアージュ

表参道焼肉  K I N TA N

私たちが新しい街にお店を出すときの目的
それは、その街で一番の焼肉レストランになることです

表参道で働き、学び、生活する人たち
新しい刺激を求めて、買い物や遊びにくる人たち

表参道ではランチ、ディナー、バルの
3つのシーンをお客様にご提供することで、

自分らしい焼肉の楽しみ方を見つけて欲しいと思います

焼肉をもっと身近に、もっとカジュアルに
お客様がお肉を食べて幸せになれる場所になりたい

それが、私たち表参道焼肉 K INTANが目指すお店の姿です

花街のころの面影を残す石畳、大学やフランス関連の施設、

日本で唯一の「逆転式一方通行」。

時代、国、世代を超えて、文化が交錯し独特の風情を醸し出す神楽坂。

そこでは日本を代表する高級和食店やフレンチレストランでの会食に接待、

路地裏にある会員制BAR、カジュアルなお店での飲み会、

女子会にデート、食の愉しみ方も色とりどり。

さまざまな路線が行きかう便利さもあって、平日週末を問わず多くの大人たちで賑わっている。

その神楽坂の大人たちにKINTANを選んでもらうために考えたこと、それは“KINTANらしさ”。 

神楽坂を“焼肉KINTANの集大成”と位置づけ、

「金の舌を持つ大人達を唸らせるお肉とワイン、カジュアル・リッチな焼肉レストラン」 

というブランドの原点に立ち返った店作りをしました。

デザインコンセプトは、“焼肉とワインをカジュアルに楽しめるKINTANのCASA（家）”。

ワイナリーのゲストハウスのような特別な空間は、

開放的なレストランエリアと9つの個室からなり、様々なシーンや気分に合わせて使えます。

またカリフォルニアを代表するワイナリー、ベリンジャーと提携し、

日本初上陸のワインを、限定入荷。

日本でこのワインが楽しめるのは神楽坂焼肉Kintanのみ。

本場のワインとKINTANの焼肉を、心ゆくまでお楽しみください。

神楽坂焼肉おすすめメニュー

六本木焼肉  K i n t a n

2 0 1 4年 4月  六本木焼肉  K i n t a nは誕生しました

グローバルシティである東京の中心、六本木
ミッドタウン
六本木ヒルズ
東京タワー

象徴的なビルが居並ぶ景観は、まるでニューヨークのよう
六本木焼肉 Kintanはニューヨークのブルックリンを意識してお店をデザインしました

スタイリッシュでクールな六本木のビジネスパーソン
私たちは、よく働き、よく遊ぶ彼らのフェイヴァリット・レストランになりたい

昼はガッツリ系のパワーランチ
夜はワインと一緒に楽しむ焼肉ディナー

ダイニングでは気軽に焼肉を楽しみ
個室ではゴージャスにシャンパンと焼肉を堪能する

一見矛盾した両者が並存する雑多感こそ、六本木の一番の魅力

お肉を中心に仲間が集う。語らう。祝う
熟成タン・生肉・赤身肉とワインのマリアージュ

“カジュアル・リッチな大人の焼肉レストラン  K I N TAN ”

六本木焼肉  K i n t a nを心ゆくまでお楽しみください

六本木焼肉おすすめメニュー恵比寿焼肉おすすめメニュー

2013年7月 恵比寿焼肉 kintan は誕生しました

数多の焼肉の名店が軒を連ねている恵比寿
イタリアン、フレンチ、の有名店も多く

日本一のレストラン激戦区と言っても過言ではありません

そんな恵比寿に、私たちが最初にお店を出した理由はただ1つ
焼肉レストランとして、新しい挑戦をするには絶好の場所だったからです

恵比寿に来る人達は、お洒落をして、食事とその雰囲気を楽しみます
デートや会食、お祝いや記念日。様々なシーンで使われるレストラン

そんな大人達に愛される焼肉レストランになりたい

お肉を中心に仲間が集う。語らう。祝う
熟成タン・ユッケ・牛肉寿司・赤身肉とワインのマリアージュ

“カジュアル・リッチな大人の焼肉レストラン KINTAN ”

恵比寿焼肉 kintanを心ゆくまでお楽しみください

（ベッタラ漬・シバ漬・青ネギ) 牛乳

小麦

小麦

小麦

卵

卵

小麦

2980

1980

2980

2980

4500

2580

日本一美味しい KINTANトリプルユッケ™
~サーロイン・イチボ・ランプ ~

和牛トロにぎり 3貫盛り合わせ

30日間熟成 KINTAN

厳選赤身のすだれステーキ(120g)

日本一の骨付き KINTANミスジ™(骨つき300g)

フォアグラとトリュフの石焼ビビンバ

貝類

貝類

貝類

貝類
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表示価格はすべて税込み価格です

日本一美味しい KINTANトリプルユッケ™
~サーロイン・イチボ・ランプ ~

日本一のサーロイン・ユッケ ハーフ＆ハーフ™

KINTAN新名物！ 一皿で３種類の生肉が楽しめる豪華なユッケ

KINTAN名物！ 写真を撮って良し、見て良し、食べて良しの3拍子揃ったスペシャルメニュー

和牛トロにぎり 3貫盛り合わせ

和牛にぎり 5貫盛り合わせ

ランプのさっぱり赤身トロにぎり

イチボの中トロにぎり

サーロインの大トロにぎり

ジューシーなミスジにぎり

和牛のトリュフ寿司

和牛の雲丹寿司

1980

2980

780

880

980

980

880

1280

KINTAN名物！牛肉寿司のトロ、中トロ、大トロを楽しめます

キャビア、雲丹などの、スペシャルな素材で贅を極めたお寿司です

さっぱりしたランプをさっと握りました。匠の技が光ります

少し脂を残したコクのあるイチボは絶品です

サーロインのとろける口溶けをお楽しみください

人気の希少部位、ミスジを豪快に炙った握りです

小麦

小麦

小麦

小麦

小麦

小麦

小麦

小麦卵

牛肉寿司
 - Beef Sushi -

ユッケ
- Carpaccio -

小麦

卵 小麦

貝類

貝類

3480

2980

当店は、保健所より認定生食用食肉取扱者等設置施設として受理されました。
なお、仕入れに関しても同様の認定を受けた卸業者より仕入れをしております。
これからも、安全・安心なお肉をご提供できるよう取り組んでまいります。

※一般的に食肉の生食は食中毒のリスクがございます
※お子様やご高齢の方、抵抗力の弱いお客様にはご提供を控えさせて頂く場合がございます

【生食用牛肉（ユッケ・牛握り）の販売にあたり】
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表示価格はすべて税込み価格です

ハーフ

サラダ
- Fresh Vegetables -

玉絞めしぼり胡麻油を使った
サラノバレタスのチョレギサラダ

ロメインレタスのダブルチーズシーザーサラダ

包み野菜セット

980

1280

980

焼肉の定番サラダ。KINTANでは玉締めしぼり胡麻油を使用しています

シャキシャキのロメインレタスに２種類のチーズをかけたフレッシュなサラダ

小麦

卵 牛乳 小麦

小麦 えび

ピクルス
- Pickles -

キムチの前菜3種盛り合わせ（おひとり様１つ）

キムチ4種盛り

ナムル3種盛り

キムチ

ニラキムチ

梅干しキムチ

クリームチーズのキムチ

大盛りもやしナムル

大盛り大根ナムル

480

980

880

580

580

580

580

480

480

クリームチーズキムチ、白菜キムチ、梅干しキムチ

クリームチーズキムチ、白菜キムチ、ニラキムチ、梅干しキムチの盛り合わせです

牛乳

牛乳 えび

小麦

小麦

小麦

えび

えび

えび

えび

牛乳 えび

セット内容：千葉県産サンチュ６枚 / 白菜キムチ / 白髪ネギ
　　　　　 国産にんにく / サムジャン

480
小麦
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表示価格はすべて税込み価格です

牛乳

逸品
- Kintan Style -

ひえひえ生雲丹のフラン ~KINTANスタイル~

じゃがいものウニボナーラ

あつあつレバーのレモンバターステーキ

韓国海苔

1280

1000

1500

200

生雲丹を乗せたお出汁で作ったクリーミーな洋風茶碗蒸しです

細切りにしたじゃがいもを生雲丹入りのソースで絡めたオススメの逸品

卵 牛乳

卵 牛乳

小麦卵

焼き野菜の盛り合わせ

エリンギ

山芋

ズッキーニ

アスパラ

980

480

580

580

680

サラダと焼き野菜を食べて、お肉と野菜のバランスがいいお食事を
小麦

小麦

小麦

小麦

小麦

焼き野菜
- Grilled Vegetables -

貝類

貝類

厚切りのレバーを焦がしバターとレモンで仕上げたお酒のアテにぴったりの逸品です
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表示価格はすべて税込み価格です

熟成牛タン
- Aging Beef Tongue -

牛タン
- Beef Tongue -

盛り合わせ
- Assorted -

30日間熟成 KINTAN

30日間熟成したKINTANと牛タンの食べ比べ

30日間熟成 KINTAN&プラチナタン

2980

3480

4200

名物熟成タンのタン元を楽しめる原点にして頂点のスペシャルメニュー

プラチナタン

飛騨の牛タン

さっぱりネギ塩タン

タン1本から3人前の分量しか取れない、幻の牛タンです

超希少な逸品。特別なルートから仕入れているので売り切れごめんです

その日の上質なお肉を3種類盛り合わせにしてご提供いたします

和牛フィレが入った華やかな肉プレートです

タレか塩、青唐辛子のニンニクダレからお選びください

タレか塩、青唐辛子のニンニクダレからお選びください

4500

3980

2480

本日の和牛赤身の3種盛り合わせ（2名様用）

ハラミの3種盛り合わせ（2名様用）

特選和牛3種盛り合わせ（2～3名様用）

特選和牛5種盛り合わせ（3～4名様用）

ホルモン3種盛り合わせ

ホルモン5種盛り合わせ

2480

3980

4000

6500

1480

1980

小麦

小麦

小麦

小麦

小麦

貝類

貝類

貝類

貝類

貝類

貝類

貝類

貝類

貝類

貝類

貝類

小麦 貝類
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表示価格はすべて税込み価格です

厳選した新鮮で良質なお肉を、100g以上でご用意いたしました。
厚切りならではの肉汁が口いっぱいに広がり

ジューシーで旨味のあるお肉を是非ご堪能ください

豪快骨付き肉&厚切りステーキ
- Bone IN &  STEAK -

小麦

卵小麦

えび

4500

2980

3500

5980

980

厚さ2cmで見た目はまるで極厚のステーキのようなワイルドなお肉です

熟成タンの一番ジューシーで柔らかい箇所を
120gの極厚ステーキでご用意いたしました

和牛の厚切り赤身肉をレアで仕上げ
トリュフの卵ダレと一緒にお召し上がりください

セット内容：千葉県産サンチュ６枚 / 白菜キムチ / 白髪ネギ
　　　　　 国産にんにく / サムジャン

日本一の骨付き KINTANミスジ™（骨付き300g）

厳選赤身のすだれステーキ(120g)

厚切り30日間熟成KINTAN(120g)

黒毛和牛 厚切りシャトーブリアン(100g)

包み野菜セット

貝類

貝類

貝類

貝類
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表示価格はすべて税込み価格です

卵

小麦

小麦

小麦

小麦

小麦

小麦

小麦

小麦

和牛カルビ

特上カルビ

特上ロース

ミスジ

和牛ざぶとんの焼きすきやき（30g×2枚）

シンシン

イチボ

モモ

切り落とし にんにく青唐辛子ダレ

1380

1980

2480

 1980

2380

1980

2780

1980

1780

ジューシーなタレのお肉
- Rich and Juicy -
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表示価格はすべて税込み価格です

塩味の焼肉
- Salt seasoned -

中落ちカルビステーキ

KINTAN 塩上カルビ

KINTAN トリュフロース

飛騨の牛ハラミ

PRIMEハラミ

KINTAN 塩ハラミ

カメノコ

トモサンカク

ランプ

フィレ

シャトーブリアン

菜彩鶏

岩手県産 白金豚

1180

1580

2980

3280

2980

1880

2280

2480

2280

4500

5980

480

780

黒トリュフをふんだんに使った極上ロースです

ジューシーでボリューミー！

100gのフィレステーキ。柔らかさをお楽しみください。

シャトーブリアンは極上のステーキ

貝類

貝類

貝類

貝類

貝類

貝類

貝類

貝類

貝類

貝類

貝類

貝類

貝類
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表示価格はすべて税込み価格です

ホルモン焼肉
- Hormonyaki -

KINTANは芝浦の仲卸を通じて鮮度の高い国産牛ホルモンを買い付けています。
KINTANで素敵なホルモン・ライフをお楽しみください。

※ホルモンの味付けは塩、青唐辛子のニンニクダレからお選びください

小麦

小麦

小麦

小麦

小麦

小麦

小麦

小麦

小麦

小麦

ホルモン3種盛り合わせ

ホルモン5種盛り合わせ

天肉

テッチャン

コプチャン

上ミノ

ギアラ

牛ハツ

厚切りレバー

赤タン

タンカルビ

1480

1980

880

880

880

980

880

880

880

780

780

芝浦から取り寄せた新鮮なホルモンをお楽しみください

希少な部位です。牛のほほのお肉です

模様が特徴の牛の大腸です

牛の小腸です。脂が多く口の中で広がるプリップリの食感がたまりません！

第1の胃袋です。コリコリした食感をお楽しみください

第4の胃袋です。噛むほどにジュワっと肉汁が溢れ、ホルモン通に人気の部位です

ハツは牛の心臓です。脂は少なくヘルシーでシャキシャキした食感が楽しめます

新鮮なレバーは甘みがあります

噛めば噛むほど旨味が出てきてお酒のアテにぴったりです

脂の旨みとお肉の旨みをお楽しみいただけます

貝類

貝類

小麦 貝類

貝類

貝類

貝類

貝類

貝類

貝類

貝類

貝類



10

表示価格はすべて税込み価格です

えび

えび

（ベッタラ漬・シバ漬・青ネギ)

ご飯
- Rice -

石焼ビビンバ
- Stone Grilled Bibimbap -

麺
- Noodles -

小麦 そば えび

しこしこ冷麺                 

すごく辛い担担麺       

石焼ホルモンラーメン

氷結冷麺（ひと口サイズ)

980
600

480

1280

卵 小麦

卵 小麦 そば えび

(小辛、中辛、大辛、激辛、極辛からお選びください)

ごはん（宮城県産 つや姫）

激辛カシミールカリー

激辛カシミールカリー（ひと口サイズ）

ユッケジャンクッパ

コムタンクッパ

クッパ

とろける♡イチボのどんぶり（ひと口サイズ）

400

1280

780

980

980

980

980

石焼ビビンバ

フォアグラとトリュフの石焼ビビンバ

粉雪チーズの石焼ビビンバ

トマトすき焼きの石焼チーズリゾット

980

2580

1280

1280

卵 小麦

卵 小麦

卵 小麦

小麦

卵 牛乳

小麦 牛乳

牛乳

小麦 牛乳

牛乳

小麦

小麦 牛乳

ハーフ

ハーフ
780
600

卵 小麦

えび卵 小麦
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表示価格はすべて税込み価格です

小麦

お野菜たっぷりのスープ

秘伝 ユッケジャンスープ

フワフワたまごスープ

コムタンスープ

880

980

880

880

580

550

780

680

濃厚ピスタチオジェラート

季節のフルーツジェラート

KSDバスクチーズケーキ

ブラッドオレンジとカシスのグラニテ

※季節によってメニュー内容が異なります
のでアレルギー成分に関しましてはお近く
のスタッフまでお声かけくださいませ。

小麦

卵 小麦

卵 小麦

卵 牛乳 落花生

牛乳 落花生

スイーツ
- Sweets -

スープ
- Soup -


